
Id: PSVIE-DBFYD-XDUUT-UTFMG-PJWQC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/16/11
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Wyśmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych /Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115z póź. zm./ Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Działkom o numerach ewidencyjnych :1863/4, 1863/5, 1863/6, 1863/7,1863/8 ,1863/9, 1863/10, 1863/11, 
1863/12, 1863/13, 1863/14, 1863/15, 1863/16, 1863/19, 1863/20, 1863/21, 1863/22, 1863/23, 1863/24, 1863/26, 
1863/4 1863/27, 1863/28, 1863/29, 1863/30, 1863/31, 1863/32, 1863/33, 1863/34 położonych w mieście 
Wyśmierzyce , obręb geodezyjny Wyśmierzyce, nadaje się nazwę ulicy: Leśna 

§ 2. Działkom o numerach ewidencyjnych :1863/1, 1863/2, 1863/3 położonych w mieście Wyśmierzyce , obręb 
geodezyjny Wyśmierzyce, nadaje się nazwę ulicy: Sportowa 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Mirosław Bomba


